Associação dos Municípios do Planalto
Sul de Santa Catarina

Associação dos Municípios do Planalto Sul de Santa Catarina

Rua São João Batista     Centro
Fone/Fax: (49) 3541-0855   -   amplasc@amplasc.org.br

Campos Novos - SC   -   Cep 89620-000

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNÓPOLIS
CONCURSO PÚBLICO EDITAL 001/2014

RELAÇÃO DE INCRITOS DEFERIDOS

O Município de Brunópolis (SC) torna público a homologação das inscrições deferidas do
Concurso Público para admissão de servidores no quadro de pessoal do Município de
Brunópolis, conforme segue:

MOTORISTA I

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO

158 Ademar Carlos Patel

139 Anderson Wagner Bonassa

56 Andreia Aparecida Da Luz

40 Antonio Marcos Pinto

55 Claucimara Aparecida Surdi

93 Claudinei Gonalves

151 Claudinei Morreira

113 Cleiton Sebastiao Almeida Goss

124 Ernani Guerra Filho

85 Gilson Betiolo

154 Ismael Elias De Alencastro

66 Lucas Camargo Da Silva

51592 Luiz Ricardo De Araujo

155 Marcio Luciano Viana

112 Paulo Henrique Becker

26 Sherlon Alberto Rauen

29 Vinicius Ferreira

MOTORISTA II

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO

41 Adelir Sebastiao Fernandes

117 André Prandi

42 Arcilei Etelvina Scolari

27 Claudimir Antonio Grocinotti

31 Claudio Ernane Xavier

10 Daniel Da Silva

51858 Edson Maciel Dos Santos

49 Emerson Betiolo

52 Marcos Machado Correa

51930 Sady Hubner

Associação dos Municípios do Planalto
Sul de Santa Catarina

Associação dos Municípios do Planalto Sul de Santa Catarina

Rua São João Batista     Centro
Fone/Fax: (49) 3541-0855   -   amplasc@amplasc.org.br

Campos Novos - SC   -   Cep 89620-000

OPERADOR DE MÁQUINAS I

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO

21 Ari Carlos Ribeiro

9 Dejacir Francisco Correa

150 Gilmar Ferreira

5 Osni Alves Barbosa

OPERADOR DE MÁQUINAS II

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO

24 Jose Maria Candido Veloso

35 Osni Veloso

OPERADOR DE MÁQUINAS III

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO

51816 Cristiano De Lucas Lemos Rodrigues Padilha

48 Geiso Ezequiel Weber

34 Gilberto Alves De Ramos

51812 Ismael Alves Varela

146 Jackson Luiz Machado

32 Nelci Alves Lisboa

51994 Tiago Alvaro Correia De Almeida

NUTRICIONISTA

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO

51999 Carine Luft

51925 Caroline Kuhn

145 Chaiana Borsoi

101 Cristiane De Oliveira

52007 Jaielle Torri

149 Joelma Pasquali Paganini

75 Josi Raquel Heinen

22 Karine Silvestrin

99 Liz Gomes Dordete

51935 Marcos Rodolfo Goetten

137 Maria Angelita Da Silva

81 Mariana Fernandes Dos Santos

51998 Paola Trevisan De Campos

50584 Priscila Vieira Felipus

Associação dos Municípios do Planalto
Sul de Santa Catarina

Associação dos Municípios do Planalto Sul de Santa Catarina

Rua São João Batista     Centro
Fone/Fax: (49) 3541-0855   -   amplasc@amplasc.org.br

Campos Novos - SC   -   Cep 89620-000

FARMACÊUTICO

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO

78 Alessandra Guidi Gobbi

63 Alexandra Mormello

51956 Gilberto Jose Dobrowolski

122 Karina Zanoni

51995 Paola Olivo Dos Santos

51940 Renata Del Pizzol

49521 Tiago Manoel Serpa

ENGENHEIRO AGRÔNOMO

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO

111 Adiel Fernando Biedacha

52006 Adriano Ferreira De Deus

68 Bruna Regensburger

51954 Cesar Augustus Bruneli Mari

143 Dionathan Dalpiva

119 Ediany Francieli Gomes Da Rosa

51630 Elaine Goetten Carvalho Sartor

109 Emanuel Correa De Deus

127 Emilson Stiirmer

51960 Everlan Fagundes

51933 Everton Torin

43 Fabiane Sartor Granemam

130 Fernando Moreira Dos Santos

89 Flavia Dacol Nichelati

45 Joao Carlos Martinozzo Junior

138 Jose Luiz Caregnato

51917 Kalinka Francoise Da Silva

51938 Leandro Dill

30 Luiz Fernando Cordeiro Dos Santos

51924 Luiz Guilherme Finger Granemann

52002 Magaiver Gindri Pinheiro

102 Marcelo Eduardo Tormen

152 Marcelo Masahiko Takizawa

52003 Marcielly Turatto

25 Marina Goeten

125 Ricardo Kiyoshi Tokunaga

51739 Rodrigo Rosa

60 Rubens Jose Vargas

131 Samara Alves Testoni

133 Tatiana Bogo

136 Thiago Delfes Silva

134 Valeria Nogueira De Souza

51965 Vanderson Ribeiro Ferreira

Associação dos Municípios do Planalto
Sul de Santa Catarina

Associação dos Municípios do Planalto Sul de Santa Catarina

Rua São João Batista     Centro
Fone/Fax: (49) 3541-0855   -   amplasc@amplasc.org.br

Campos Novos - SC   -   Cep 89620-000

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO

126 Ani Carolini Pelozatto

47 Claudia Zanella

94 Francieli De Souza

38 Gisele Terezinha Becker Ramos

92 Joceane Ortiz Kern

80 Josiane Cordeiro

144 Ketlen Aline Ribeiro Antunes Becker

8 Lucélia Aparecida Ferreira

23 Luciane Aparecida Ribeiro

20 Naumar Fernandes

157 Poliana Gren Reichert

106 Rosa Maria Betiolo

59 Sirlene De Fatima Longaro

51969 Stefani Luana Ventura

51894 Thays Aparecida De Baros

2 Veronica De Fatima Alves

VIGIA

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO

141 Adelar Marques De Alencastro

159 Ademir Patel

51968 Camilo Delelis Rosa

51953 Claudio Padilha

160 Ezequiel Weber Nunes

19 Jaime Da Cruz Ferreira

148 Joelson Andress Correa

83 Luiz Carlos Goetten

50682 Maria Terezinha Da Silva

51936 Marli Freider

37 Tadeu Betiolo

129 Thiago Bueno Ribeiro

AUXILIAR DE OBRAS

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO

51 Daniel Comelli

6 Sadi De Jesus Avila

135 Vilmar Dorberto

Associação dos Municípios do Planalto
Sul de Santa Catarina

Associação dos Municípios do Planalto Sul de Santa Catarina

Rua São João Batista     Centro
Fone/Fax: (49) 3541-0855   -   amplasc@amplasc.org.br

Campos Novos - SC   -   Cep 89620-000

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO

103 Ana Cristina May Panisson

58 Cleomara Alves Ferreira

132 Daiane Lemos Lorenzetti

65 Dilceia P. Ribeiro

69 Dirleia Alves Reis

51974 Elizabete Alves Ferreira

116 Elocir Aparecida Batista Lemos

77 Felicidades Aparecida Pelentir

118 Gislaine Aparecida Veloso De Oliveira Prandi

33 Idaiana Aparecida Ribeiro Alves

53 Idamara Rodrigres

84 Isabel Cristina Camargo Da Silva

12 Ivanir Torin Soso

17 Ivete Aparecida Dos Santos De Oliveira

100 Janete Alonso

161 Janete Aparecida Soso

51887 Janete De Fatima Andretti Lisboa

107 Jaqueline Da Cruz Ferreira

128 Josiane Aparecida Gonalves De Vargas May

98 Juliane Gonalves

36 Karine Dos Santos

14 Loriana Raniela Pereira

3 Luana Ap Dos Passos Faustino Zanella

51937 Lucineia Angelica Lamb

20 Margarete Ortiz De Souza

88 Maria Aparecida Dos Santos

123 Maria Salete Almeida

39 Marilene Alves Dos Reis Carneiro

50 Mariza Aparecida Pereira

120 Marlene Aparecida Comelli

13 Marli De Deus Batista Ribeiro

76 Neiva Regina Gonalves

54 Nerci Aparecida Dias

97 Nerci Domigos Da Fonseca

51807 Odete Nunes

4 Rosa Maria Dos Santos Dill

114 Rosangela Terezinha Gonçalves

1 Rosely Fatima Souza

90 Sirlei Da Cruz

147 Vanderleia Rodrigues

15 Zeli Terezinha Dos Santos

57 Zuleide De Oliveira

Associação dos Municípios do Planalto
Sul de Santa Catarina

Associação dos Municípios do Planalto Sul de Santa Catarina

Rua São João Batista     Centro
Fone/Fax: (49) 3541-0855   -   amplasc@amplasc.org.br

Campos Novos - SC   -   Cep 89620-000

PROFESSOR – HABILITAÇÃO EM ARTES

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO

74 Edicleia Dolberto Costa

91 Katia Veber Zilioto

73 Keli Regina Lemos Bortolini

PROFESSOR – HABILITAÇÃO EM SÉRIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO

11 Alexia Becker Balvedi

86 Aline Aparecida Coelho De Avila

108 Aline Maria Rosa

104 Daiane Aparecida Graupner André

62 Elieze Ribeiro De Souza Leobet

44 Elizabeth Zanatta

16 Eunice Amelia Da Rosa Ribeiro Zanela

82 Francieli Aparecida Torin

61 Girlene Cristiane Chagas De Morals Tormen

64 Helena Maria Novacki

70 Jaqueline Schwantes

95 Joziane Rathje Zampieri

50716 Liliane De Andrade Ribeiro

46 Luciane Gomes

79 Marcieli Vanesa Da Cruz Schmidt

28 Marilene Aparecida Alves Ferreira De Oliveira

142 Marina Ortiz Franca

156 Priscilla Nunes

51931 Raquel Dos Santos Barbosa Hempel

105 Renata Camargo Da Silva

67 Rosevete De Fatima Gasparet Trentin

87 Silvania De Fatima Simon

51606 Solange Aparecida Krieger Do Prado

7 Telva Da Silva Cruz Fleming

96 Terezinha Aparecida Rathje

PROFESSOR – HABILITAÇÃO EM EDUCAÇÃO FISICA

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO

51950 Alexandre Dacol

71 Aline Michelli Scolaro

51947 Francielle Massaneiro De Oliveira Rivaroli

121 Juliana Aparecida Graupner

110 Marilde De Souza Antunes

140 Ronaldo Cesar Proencio

153 Rosangela De Oliveira

72 Samara Rathje Dos Santos

Associação dos Municípios do Planalto
Sul de Santa Catarina

Associação dos Municípios do Planalto Sul de Santa Catarina

Rua São João Batista     Centro
Fone/Fax: (49) 3541-0855   -   amplasc@amplasc.org.br

Campos Novos - SC   -   Cep 89620-000

Brunópolis (SC), 27 de Fevereiro de 2015.

Ademil Antonio da Rosa
PREFEITO MUNICIPAL